Fiche technique
Date : 11/2016                           Version : 4.00 - FT – Panier extracteur
Panier Extracteur de Calculs
Extracteur calcul urinaire panier
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT
Code CLADIMED :         Cf Tableau
Code LPPR* (Ex TIPS) si applicable :
*Liste des produits et prestations

Référence AI Référence
Fournisseur
Taille
(FR/CH)
Nb de
Fils
Longueur de
travail (cm)
Longueur du
panier (cm)
Diamètre du
panier (mm)
Forme du
panier
Sans embout (Cladimed : G55AA01)
221969 STN-T123-120 1,2 3 120 12 8 droit
221970 STN-T184-120 1,8 4 120 15 11 droit
221971 STN-HT184-120 1,8 4 120 15 11 hélicoïdal
221972 STN-T186-120 1,8 6 120 13 9 droit
221973 STN-T224-120 2,2 4 120 18 11 droit
Longueur de
l’embout (mm)
Hélicoïdal (Cladimed G55AA99)
221974 STN-L254-090 2,5 4 90 30 12 3
221975 STN-L254-120 2,5 4 120 30 12 3
221976 STN-L304-090 3 4 90 31 12 3
221977 STN-L304-120 3 4 120 31 12 3
221978 STN-L404-090 4 4 90 37 15 3
Filiforme (Cladimed : G55AA02)
221979 STN-F304-090 3 4 90 30 12 40
Droit (Cladimed : G55AA99)
221980 STN-G254-120 2,5 4 120 30 12 3
221981 STN-G304-120 3 4 120 31 12 3
Conditionnement : par 3 unités
Composition du dispositif et accessoires :
Principaux composants et matériaux :
Elément : Panier                                        Matériau : Nitinol